
© IS/STAG, Portál, 24.5.2024 14:38

Rozvrh předmětu
Akademický rok: 2019/2020 Semestr: ZS Předmět: KIV/ZI
Název: Základy informatiky

1.
07:30

08:15
2.

08:25

09:10
3.

09:20

10:05
4.

10:15

11:00
5.

11:10

11:55
6.

12:05

12:50
7.

13:00

13:45
8.

13:55

14:40
9.

14:50

15:35
10.

15:45

16:30
11.
16:40

17:25
12.
17:35

18:20
13.
18:30

19:15
14.
19:25

20:10
8:25 10:05

UL-602
Balíček

10:15 11:55
UU-408
Balíček

12:05 13:45
UU-408
BalíčekPo pravidelně

8:25 10:05
UL-602

Krutišová

10:15 11:55
UL-602

24.9.19 - 1.10.19
15.10.19 - 17.12.19

Krutišová

Út pravidelně
10:15 11:55

EP-130
Týden: Lichý

25.9.19 - 20.11.19
Potužák

Krutišová

12:05 13:45
UL-602

13.11.19: Rektorský den
Brůha

13:55 15:35
UL-602

13.11.19: Rektorský den
Kryl

15:45 17:25
UL-602

13.11.19: Rektorský den
Kryl

17:35 19:15
UL-602

13.11.19: Rektorský den
BrůhaSt pravidelně

8:25 10:05
UU-409
Brůha

10:15 11:55
UL-602
Brůha

12:05 13:45
CD-212

Týden: Lichý
Potužák

13:55 15:35
CD-203
Potužák

15:45 17:25
CD-203
PotužákČt pravidelně

8:25 10:05
UL-602
Potužák

10:15 11:55
UL-602
Potužák

12:05 13:45
UL-602

KrutišováPá pravidelně
10:15 11:05
Záp. před zk.

EP-130
4.12.19

Krutišová

11:10 12:00
Záp. před zk.

EP-130
4.12.19

Krutišová
10:15 11:15

Záp. před zk.
EP-120
4.12.19

Krutišová

St 4.12.19

12:05 12:50
Záp. před zk.

CD-212
5.12.19
Potužák

Čt 5.12.19
13:55 14:55

Zkouška
CD-203
19.12.19
Potužák

Čt 19.12.19
9:00 10:00
Záp. před zk.

EP-130
7.1.20

Krutišová

10:00 11:00
Zkouška
EP-130
7.1.20

Krutišová

Út 7.1.20



© IS/STAG, Portál, 24.5.2024 14:38

1.
07:30

08:15
2.

08:25

09:10
3.

09:20

10:05
4.

10:15

11:00
5.

11:10

11:55
6.

12:05

12:50
7.

13:00

13:45
8.

13:55

14:40
9.

14:50

15:35
10.

15:45

16:30
11.
16:40

17:25
12.
17:35

18:20
13.
18:30

19:15
14.
19:25

20:10
10:15 11:00
Záp. před zk.

CD-212
9.1.20

Potužák

11:00 12:00
Zkouška
CD-212
9.1.20

Potužák

Čt 9.1.20
14:30 15:00
Záp. před zk.

UC-311
13.1.20

Klečková

15:00 16:30
Zkouška
UC-311
13.1.20

Klečková

Po 13.1.20
10:00 11:00

Zkouška
EP-130
14.1.20

Krutišová

Út 14.1.20
10:15 11:15

Zkouška
CD-203
16.1.20
Potužák

Čt 16.1.20
14:30 15:00
Záp. před zk.

UC-311
20.1.20

Klečková

15:00 16:30
Zkouška
UC-311
20.1.20

Klečková

Po 20.1.20
10:00 11:00

Zkouška
EP-130
21.1.20

Krutišová

Út 21.1.20
10:15 11:15

Zkouška
CD-203
23.1.20
Potužák

Čt 23.1.20
13:00 14:00

Zkouška
EP-130
28.1.20

Krutišová
13:00 14:00

Záp. před zk.
EP-130
28.1.20

Krutišová

Út 28.1.20

10:00 11:00
Zkouška
EP-130
4.2.20

Krutišová

Út 4.2.20
10:00 11:00

Zkouška
EP-130
11.2.20

Krutišová

Út 11.2.20



© IS/STAG, Portál, 24.5.2024 14:38

1.
07:30

08:15
2.

08:25

09:10
3.

09:20

10:05
4.

10:15

11:00
5.

11:10

11:55
6.

12:05

12:50
7.

13:00

13:45
8.

13:55

14:40
9.

14:50

15:35
10.

15:45

16:30
11.
16:40

17:25
12.
17:35

18:20
13.
18:30

19:15
14.
19:25

20:10
12:45 13:15
Záp. před zk.

CD-254
21.2.20

Klečková

13:15 14:00
Zkouška
CD-254
21.2.20

Klečková

Pá 21.2.20
15:00 15:40

Zkouška
UC-326
15.6.20

Krutišová

15:50 16:30
Zkouška
UC-326
15.6.20

Krutišová
15:00 15:40

Zkouška
UC-327
15.6.20

Krutišová

15:50 16:30
Zkouška
UC-327
15.6.20

Krutišová
15:00 15:40

Zkouška
UC-311
15.6.20

Krutišová

15:50 16:30
Zkouška
UC-311
15.6.20

Krutišová

Po 15.6.20

16:00 17:00
Zkouška
UC-334
27.8.20

Klečková

Čt 27.8.20

Legenda: Přednáška Cvičení Termín zkoušky

Akce narozvrhované, ale bez uvedeného času a nenarozvrhované akce.:

Typ Den Čas Týden Datum Místnost Vyučující Kontakt Platnost
Př Jiný Doc. Dr. Ing. Jana Klečková Cheb kombinované studium Platná
Cv Jiný Doc. Dr. Ing. Jana Klečková Cheb kombinované studium Platná
Cv Jiný Doc. Dr. Ing. Jana Klečková ES0140 - Apost. akce vygenerovaná při zápisu

studentů na předmět
V přípravě

Př Lichý Doc. Dr. Ing. Jana Klečková ES0140 - Apost. akce vygenerovaná při zápisu
studentů na předmět

V přípravě

Cv Jiný Doc. Dr. Ing. Jana Klečková Plzeň kombinované studium Platná
Př Jiný Doc. Dr. Ing. Jana Klečková Plzeň kombinované studium Platná


